í VI

l PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO PARANÁ

C.N.P.J. 76.331.941/0001-70
LEI N" 764/12

DA IA: 13/06/12

SI Ml LA: Autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir
Crédito Adicional Especial no valor de
2.281.603.91 (dois milhões, duzentos e oitenta
e um mil. seiscentos e três reais e noventa e um

centavos), no Orçamento Geral do Município
para 2012.

AMIN JOSÉ IIAWOl ( IIE, Prefeito do Município de
Cornélio Procópio. Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei.

FAZ SABER

a todos que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seg

LEI:

S\N( AO

SancÜonu nesta data a lei n"76-l/l2.

I . I^ocópio. IJ de junho de 2012.

Prefeito

Ari, i - I ica aberto no Orçamento (leral d® Mmífàpio paia
oexercício financeiro de 2012. Crédito Adicional Especial na importância de R$2.2Ç1.60J^^ois
milhões, duzentos e oitenta e um mil, seiscentos e ires reais e noventa e um eenia\o>). conforme
seeue:

Órgão: 06
Unidade: 05

Função: 12
Subfunção: 361
Programa: 1005
Atividade: 2.311

3.1.90.1 1.00.00.00.00

3.1.00.1 l.OO.OO.OO.OO

-1.1.90.52.00.00.00 00

1.3.90.^9.00.00.00.00 Jurídica

Secretaria Municipal de Integração e Desenvolvimento Social
Departamento de Educação
Educação

Ensino Eundamertlal

Promoção do Ensino Educação
SUPERÁVIT/11 FONTES VINCULADAS Á EDUCAÇÃO

Vencimentos e Vantagens
Fixas Pessoal Civil 5101 j FUNDFJJ_60% | 1.901.85|
Vencimentos [ V; nlagcus I l NDI M

i\as Pessoal Civil •31u3! CIIECHI 174.347.15
(alienação de]

quipamentose Material Permanenie [3105 BENS
Outros Serviços de lereeiros Pessoa SALÁRIO

^má-

1.301.25;

EDUCAÇÃO 54.094.36j

Av. Minas Gerais, 301 - Fonel: (43) 3520-8000 - Fâx: (43) 3
email: cornelioprocopio@cornelioprocopio.pr.gov.br - wwAA/.cornál^proòopio.pr.gov.br

300-000